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Dispenser carta asciugamani COMBI PRESTIGE 602

CK038246

Dispenser per carta asciugamani
8020090027758

MAR PLAST

602

N

Cadauno
6

96

1.55

17093
Dispenser per carta asciugamani in ABS antiurto con coperchio trasparente

Colore bianco

Tipo dispenser per carta asciugamani

Materiale ABS

Dimensioni 30x19,5x25,1 cm

Adatto a bobina @ max 15,5 cm, fogli piegati a "C", fogli piegati a V
Marca MAR PLAST




